
 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00309 件名

内部発注番号 5042002450
区立保育園等の砂場消毒委託入札見積締切日時 2022年6月1日 9時30分

開札日時 2022年6月1日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 1,325,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 1,205,000円 落札

2 株式会社柳島寿々喜園 1,245,000円

3 株式会社増田造園 1,260,000円

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 1,265,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00320 件名

内部発注番号 5042002446
地代（新規賃料・正常賃料）に係る不動産鑑定評

価業務委託（旧立花中学校敷地）
入札見積締切日時 2022年6月1日 9時30分

開札日時 2022年6月1日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 つばさ不動産鑑定株式会社

所在地 東京都豊島区南長崎六丁目１７番１４号

落札金額 405,680円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 つばさ不動産鑑定株式会社 368,800円 落札

2 株式会社中央不動産鑑定所 370,000円

3 株式会社都市総合マネジメント 530,000円

4 大和不動産鑑定株式会社 東京本社 750,000円

5 株式会社谷澤総合鑑定所 東京本社 1,100,000円

6 東京建物株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00319 件名

内部発注番号 5042002444
本所・向島消防署合同水防訓練の実施に伴う会場

設営等業務委託
入札見積締切日時 2022年6月1日 13時30分

開札日時 2022年6月1日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田緊急用船着場及び周辺の荒川河川敷（墨田区墨田五丁目地先）

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 756,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アド福助 688,000円 落札

2 株式会社ウエマサ 900,000円

3 中村展設株式会社 940,000円

4 株式会社フォーライト

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00306 件名

内部発注番号 5042002429
空調機の借上入札見積締切日時 2022年6月1日 13時30分

開札日時 2022年6月1日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社飯沼電機

所在地 東京都墨田区菊川三丁目１０番１号

落札金額 1,749,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社飯沼電機 1,590,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,730,000円

3 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

4 東京ガスリース株式会社

辞退

5 株式会社平和堂

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00322 件名

内部発注番号 5043000669
児童用机外の購入入札見積締切日時 2022年6月2日 14時00分

開札日時 2022年6月2日 14時03分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 829,730円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 754,300円 落札

2 オガワ商店 782,000円

3 株式会社天昇堂 792,000円

4 井上文具店 812,000円

5 株式会社フジコー

不参

6 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00321 件名

内部発注番号 5042002449
ＰＯＳレジの借上入札見積締切日時 2022年6月3日 9時30分

開札日時 2022年6月3日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区生活衛生課

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 93,170円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 84,700円 落札

2 みずほ東芝リース株式会社

辞退

3 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

4 株式会社平和堂

辞退

5 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

備考 落札金額は、1か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00331 件名

内部発注番号 5042002462
東京都特別支援学校・特別支援学級設置校陸上

競技大会の参加におけるバスの借上
入札見積締切日時 2022年6月6日 9時30分

開札日時 2022年6月6日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 富士急トラベル株式会社 新都心支店

所在地 東京都渋谷区初台一丁目５５番７号富士急行東京本社ビル

落札金額 596,904円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 富士急トラベル株式会社 新都心支店 542,640円 落札

2 市川観光商事株式会社 601,440円

3 もっこり竹の子観光株式会社 652,720円

4 寿観光株式会社 724,000円

5 太平観光株式会社 960,000円

6 ヤサカ観光興業株式会社 荒川営業所

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00332 件名

内部発注番号 5042002480
墨田区立中学校特別支援学級合同社会科見学に

おけるバスの借上
入札見積締切日時 2022年6月7日 9時30分

開札日時 2022年6月7日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 市川観光商事株式会社

所在地 東京都台東区上野七丁目８番２２号

落札金額 333,168円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 市川観光商事株式会社 302,880円 落札

2 太平観光株式会社 310,800円

3 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所 332,000円

4 寿観光株式会社 379,200円

5 株式会社日本バスセンター

辞退

6 ヤサカ観光興業株式会社 荒川営業所

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00335 件名

内部発注番号 5042002588
有害大気汚染物質及び微小粒子状物質

（ＰＭ２．５）の調査委託
入札見積締切日時 2022年6月7日 9時30分

開札日時 2022年6月7日 9時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社環境管理センター 技術センター

所在地 東京都八王子市下恩方町３２３番地１号

落札金額 3,190,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社環境管理センター 技術センター 2,900,000円 落札

2 株式会社環境技術研究所 2,950,000円

3 株式会社日本シーシーエル 3,150,000円

4 株式会社分析センター 3,150,000円

5 グリーンブルー株式会社 4,000,000円

6 一般財団法人日本文化用品安全試験所 4,000,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00336 件名

内部発注番号 5042002590
自動車騒音の常時監視に係る調査委託入札見積締切日時 2022年6月7日 10時30分

開札日時 2022年6月7日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 04 騒音レベル

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＣＴＩウイング 東京事務所

所在地 東京都江東区東陽六丁目５番６号

落札金額 814,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＣＴＩウイング 東京事務所 740,000円 落札

2 株式会社中央クリエイト 東京支店 800,000円

3 株式会社アクト音響振動調査事務所 東京営業
所

810,000円

4 環境リサーチ株式会社 990,000円

5 中外テクノス株式会社 東京支社 998,000円

6 株式会社エオネックス 東京支店 1,200,000円

7 株式会社東京環境測定センター

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00333 件名

内部発注番号 5042002516
すみだ環境フェア会場設営委託入札見積締切日時 2022年6月7日 13時30分

開札日時 2022年6月7日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 550,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アド福助 500,000円 落札

2 株式会社ウエマサ 520,000円

3 中村展設株式会社 750,000円

4 春巧芸株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00351 件名

内部発注番号 5043000848
食器消毒保管庫の購入入札見積締切日時 2022年6月9日 9時30分

開札日時 2022年6月9日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区はなみずきホーム

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 1,736,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,579,000円 落札

2 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,810,000円

3 大和商事株式会社 1,960,000円

4 有限会社下田電気商会

辞退

5 ジンカンパニー株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00343 件名

内部発注番号 5043000762
理科実験机の購入（第三吾嬬小学校）入札見積締切日時 2022年6月10日 9時30分

開札日時 2022年6月10日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 5,727,700円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 5,207,000円 落札

2 株式会社多孝太郎商店 5,592,900円

3 合資会社伊勢元商店 5,685,000円

4 株式会社天昇堂 5,913,800円

5 株式会社ナカヤマ 5,978,000円

6 株式会社平和堂 5,985,000円

7 富田商事株式会社

辞退

8 株式会社ウイッツ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00350 件名

内部発注番号 5042002634
墨田区認可保育施設に係る入園・在園事務等一

部業務委託
入札見積締切日時 2022年6月13日 9時30分

開札日時 2022年6月13日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 121 情報処理業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ケー・デー・シー

所在地 東京都港区虎ノ門四丁目２番１２号

落札金額 6,930,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ケー・デー・シー 6,300,000円 落札

2 富士ソフトサービスビューロ株式会社 6,360,000円

3 株式会社ＫＤＳ 営業部 6,495,938円

4 株式会社日本ビジネスデータープロセシングセンタ
ー 東京支社 辞退

5 株式会社電算

辞退

6 株式会社データサービス

辞退

7 株式会社サンレディース 本社

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00353 件名

内部発注番号 5043000854
新型インフルエンザ対策用感染防護具等の購入入札見積締切日時 2022年6月13日 13時30分

開札日時 2022年6月13日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区保健予防課感染症係

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社三和堂

所在地 東京都渋谷区恵比寿西二丁目１７番２１号

落札金額 1,994,740円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社三和堂 1,813,400円 落札

2 ミドリ安全株式会社 江東支店

辞退

3 サンコー薬品株式会社

辞退

4 日本船舶薬品株式会社 東京支店

辞退

5 船山株式会社 東京本店

辞退

6 東京サラヤ株式会社 東京支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00354 件名

内部発注番号 5043000876
深皿外の購入入札見積締切日時 2022年6月14日 9時30分

開札日時 2022年6月14日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社丸壽商店

所在地 東京都墨田区両国四丁目２７番１号

落札金額 2,517,482円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社丸壽商店 2,288,620円 落札

2 三岡興業株式会社 2,305,080円

3 大和商事株式会社 2,307,400円

4 共和加工有限会社 2,327,330円

5 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 2,345,760円

6 株式会社エムケイ 2,357,500円

7 ジンカンパニー株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00362 件名

内部発注番号 5042002664
「墨田区中学生英語体験学習」実施業務委託入札見積締切日時 2022年6月14日 9時30分

開札日時 2022年6月14日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 名鉄観光サービス株式会社 新宿支店

所在地 東京都新宿区西新宿一丁目１９番８号新東京ビル６階

落札金額 2,783,880円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 名鉄観光サービス株式会社 新宿支店 2,530,800円 落札

2 近畿日本ツーリスト株式会社 東京支店 3,708,800円

3 太平観光株式会社

辞退

4 株式会社関東観光社

辞退

5 株式会社日本旅行 グローバルソリューション営業
本部 辞退

6 株式会社エイチ・アイ・エス 地方創生チーム

不参

7 株式会社農協観光 首都圏支店

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00355 件名

内部発注番号 5043000875
粉ミルク等の購入入札見積締切日時 2022年6月14日 9時30分

開札日時 2022年6月14日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 5,858,846円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 有限会社賛光製作所 5,861,772円 5,858,846円 落札

2 株式会社ススム防災 6,155,191円

辞退

3 株式会社新和防災 墨田支店 6,455,869円

辞退

4 合同防災株式会社 6,299,665円

辞退

5 日進工業株式会社 墨田営業所 6,506,037円

辞退

6 株式会社ニッショウ 墨田営業所 6,370,866円

辞退

7 共和加工有限会社 6,214,259円

辞退

8 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー

辞退 ＊＊

9 株式会社カワゾエ 墨田支店 6,590,480円

不参

備考 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00352 件名

内部発注番号 5042002630
客引き行為対策等周知用懸垂幕用架台の作成及

び設置委託
入札見積締切日時 2022年6月14日 11時30分

開札日時 2022年6月14日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 024 標識・看板等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 640,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アド福助 582,000円 落札

2 有限会社江東製作所

辞退

3 三岡興業株式会社

辞退

4 中村展設株式会社

辞退

5 春巧芸株式会社

辞退

6 道路開発株式会社 墨田営業所

辞退

7 有限会社ハシダ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00363 件名

内部発注番号 5042002705
曳舟小学校新プール棟工事に伴う物品運搬等委託入札見積締切日時 2022年6月15日 9時30分

開札日時 2022年6月15日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ジェイアール東日本物流

所在地 東京都墨田区錦糸三丁目２番１号アルカイースト

落札金額 1,516,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ジェイアール東日本物流 1,379,000円 落札

2 サンライン株式会社 1,456,250円

3 株式会社凌雲物流 1,892,500円

4 システム運輸株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00374 件名

内部発注番号 5042002786
後期高齢者医療保険料額決定通知書等の封入・

封緘作業委託（単価契約）
入札見積締切日時 2022年6月16日 9時30分

開札日時 2022年6月16日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区国保年金課

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 02 発送代行

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 高速発送株式会社

所在地 東京都墨田区石原四丁目３５番６号

落札金額 18.08円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 高速発送株式会社 18.08円 落札

2 日本通信紙株式会社

辞退

3 東栄情報サービス株式会社

辞退

4 富士ビジネス・サービス株式会社

辞退

備考 落札金額は、１件あたりの税抜き単価です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00361 件名

内部発注番号 5042002671
押上保育園外９施設の福祉サービス第三者評価委

託
入札見積締切日時 2022年6月16日 10時30分

開札日時 2022年6月16日 10時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社エテルノ

所在地 東京都台東区台東三丁目２番５号大林ビル２Ｆ

落札金額 5,269,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社エテルノ 4,790,000円 落札

2 株式会社日本生活介護 5,000,000円

3 株式会社地域計画連合 5,454,545円

4 特定非営利活動法人エヌピーオーサービス評価
機構 辞退

5 株式会社生活構造研究所

辞退

6 経営創研株式会社

辞退

7 有限会社ＴＣＰ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00360 件名

内部発注番号 5042002670
なりひらホーム外２施設の福祉サービス第三者評価

委託
入札見積締切日時 2022年6月16日 9時30分

開札日時 2022年6月16日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 公益社団法人長寿社会文化協会 1,350,000円 990,000円 960,000円

2 株式会社ケアシステムズ 1,035,000円 1,020,000円 984,000円

3 株式会社地域計画連合 1,636,364円

無効 ＊＊

4 経営創研株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

5 有限会社ＴＣＰ

不参 ＊＊ ＊＊

6 特定非営利活動法人関東シニアライフアドバイザ
ー協会

1,185,000円

不参 ＊＊

備考 予定価格の制限の範囲内での入札がないため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00379 件名

内部発注番号 5043000969
トレイ外の購入入札見積締切日時 2022年6月21日 9時30分

開札日時 2022年6月21日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社丸壽商店

所在地 東京都墨田区両国四丁目２７番１号

落札金額 3,550,514円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社丸壽商店 3,227,740円 落札

2 合資会社伊勢元商店 3,248,980円

3 大和商事株式会社 3,253,930円

4 三岡興業株式会社 3,262,575円

5 共和加工有限会社 3,281,320円

6 株式会社エムケイ 3,297,330円

7 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 3,314,620円

8 ジンカンパニー株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00378 件名

内部発注番号 5043000964
遊具棚の購入入札見積締切日時 2022年6月21日 9時30分

開札日時 2022年6月21日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 1,497,045円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,360,950円 落札

2 富田商事株式会社

辞退

3 ジンカンパニー株式会社

辞退

4 株式会社フジコー

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00377 件名

内部発注番号 5042002772
すみだ清掃事務所分室の亀沢待機所への一時移転

に伴う物品運搬委託
入札見積締切日時 2022年6月22日 9時30分

開札日時 2022年6月23日 11時08分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社凌雲物流

所在地 東京都墨田区墨田四丁目５番１号

落札金額 516,489円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社凌雲物流 469,536円 落札

2 株式会社ジェイアール東日本物流 680,000円

3 サンライン株式会社 714,000円

4 システム運輸株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00385 件名

内部発注番号 5043000982
災害用トイレットペーパーの購入入札見積締切日時 2022年6月22日 9時30分

開札日時 2022年6月23日 10時49分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 958,960円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 871,782円 落札

2 株式会社ススム防災 915,600円

3 共和加工有限会社 950,480円

4 有限会社丸壽商店 959,200円

5 合同防災株式会社 981,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00386 件名

内部発注番号 5043001015
ポータブル電源セットの購入（交付物品）入札見積締切日時 2022年6月23日 9時30分

開札日時 2022年6月23日 10時57分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 1,178,100円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 1,071,000円 落札

2 株式会社ススム防災 1,134,000円

3 合同防災株式会社 1,210,000円

4 有限会社賛光製作所 1,226,400円

5 株式会社代々木電設

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00380 件名

内部発注番号 5042002796
とうきょうスカイツリー駅上り線高架施設見学会等開

催支援業務委託
入札見積締切日時 2022年6月27日 9時30分

開札日時 2022年6月27日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 中村展設株式会社

所在地 東京都墨田区両国二丁目９番８号

落札金額 3,278,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 中村展設株式会社 2,980,000円 落札

2 株式会社セレスポ 東京支店 4,899,000円

3 株式会社アクティオ プラザ事業部

辞退

4 株式会社ＵＲリンケージ

辞退

5 アースサポート株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00387 件名

内部発注番号 5042002860
両国中学校加湿器保守点検委託入札見積締切日時 2022年6月28日 10時30分

開札日時 2022年6月28日 10時38分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区両国中学校

営業種目１ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 02 暖冷房・空調設備

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 エクレ株式会社 墨田支社

所在地 東京都墨田区石原三丁目１９番８号メゾンマナカ４０１

落札金額 2,171,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 エクレ株式会社 墨田支社 1,974,000円 落札

2 株式会社代々木電設 2,100,000円

3 第一工業株式会社 東京本店 2,300,000円

4 日本ビルコン株式会社 2,950,000円

5 浅草開発株式会社

辞退

6 明治企業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00388 件名

内部発注番号 5042002859
タブレット端末外の借上（令和４年度導入校）入札見積締切日時 2022年6月28日 9時30分

開札日時 2022年6月28日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 438,900円 438,000円 434,000円

2 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

3 株式会社平和堂 457,500円

辞退 ＊＊

4 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

5 みずほリース株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

6 総合商社ベンキョウドー株式会社 447,000円

辞退 ＊＊

7 株式会社ＪＥＣＣ

辞退 ＊＊ ＊＊

備考 予定価格の制限の範囲内での入札がないため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00394 件名

内部発注番号 5043001105
空調設備用薬剤の購入入札見積締切日時 2022年6月29日 9時30分

開札日時 2022年6月29日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 025 工業薬品・防疫剤 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 すみだ薬業協同組合

所在地 東京都墨田区業平三丁目１５番１０号

落札金額 854,260円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 すみだ薬業協同組合 776,600円 落札

2 株式会社ミカミ 818,400円

3 株式会社島田商店

辞退

4 株式会社武田商事

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00389 件名

内部発注番号 5043001072
トレッドミル外の購入入札見積締切日時 2022年6月30日 9時30分

開札日時 2022年6月30日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区いきいきプラザ

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 2,004,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,822,000円 落札

2 株式会社ウィズケアメディカル 1,900,000円

3 株式会社平和堂 1,998,000円

4 株式会社ハンドベル・ケア

不参

5 株式会社レンティ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。


